Conformément aux dispositions de l’article 169 du décret n°2018/366 du 20 Juin 2018, le Cocontractant sera 

passible d’une pénalité par jour calendaire de retard dans la remise de tous les documents contractuels prévus au titre de la 

Lettre-Commande, et notamment en ce qui concerne les points suivants : 

 Projets d’exécution, Huit mille cinq cents (8 500) francs CFA ; 

 Cautions, assurances : Huit mille cinq cents (8 500) francs CFA. 

 Panneau de chantier : Huit mille cinq cents (8 500) francs CFA. 

  

CHAPITRE V : CLAUSES DIVERSES 

Article 47 : FRAIS COMMERCIAUX EXTRAORDINAIRES 

47.1. Le Cocontractant déclare que le présent contrat de marché n’a donné, ne donne pas ou ne donnera pas lieu à 

perception de frais commerciaux extraordinaires.